
CÓDIGO OBJETO VALOR INIC. MODALIDAD PROCEDIMIENTO
FECHA 

REGISTRO
FECHA ACTA

CONTRATO CONTRATO CONTRATO SELECCIÓN CAUSAL CONTRATO INICIO

0059-2019

PRESTACION DE SERVICIO REALIZANDO ACTIVIDADES COMO

TRABAJADOR SOCIAL, EN LA ESE HOSPITAL SAN LUCAS DE EL MOLINO

LA GUAJIRA, CON PLENA AUTONOMIA TECNICA ADMINISTRATIVA Y

FINANCIERA.

$600.000,00 30 15225713
WILSON RAFAEL 

BARLIZA LOPEZ

Régimen 

Especial

Manual de 

Contratación

4/04/2019 

9:20:03 p.m.
01/03/2019

60

PRESTACION DE SERVICIOS DE TRANSPORTE DE FUNCIONARIOS DE

LA E.S.E HOSPITAL SAN LUCAS DE EL MOLINO LA GUAJIRA CON PLENA

AUTONOMIA TECNICA, ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA.

$240.000,00 30 5172423

HECTOR RAFAEL 

VILLAREAL 

PALOMINO

Régimen 

Especial

Manual de 

Contratación

4/04/2019 

9:14:35 p.m.
01/03/2019

61

PRESTACION DE SERVICIO DE TRANSPORTE DE FUNCIONARIOS DE LA

ES HOSPITAL SAN LUCAS DE EL MOLINO LA GUAJIRA CON PLENA

AUTONOMIA TECNICA, ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA.

$240.000,00 29 85450635
EDGARDO DIAZ 

GUETTE

Régimen 

Especial

Manual de 

Contratación

4/04/2019 

9:04:23 p.m.
01/03/2019

62

PRESTACION DE SERVICIO REALIZANDO ACTIVIDADES COMO

TRABAJADOR SOCIAL, EN LA ESE HOSPITAL SAN LUCAS DE EL MOLINO

LA GUAJIRA, CON PLENA AUTONOMIA TECNICA ADMINISTRATIVA Y

FINANCIERA.

$135.000,00 9 1123730194

ROSA ISABEL 

BOHORQUE 

ARRIETA

Régimen 

Especial

Manual de 

Contratación

4/04/2019 

8:59:03 p.m.
12/03/2019

OC-0006

SUMINISTRO DE PRODUCTO FARMACEUTICO, MATERIAL MEDICO

QUIRURGICO Y MATERIAL DE ODONTOLOGIA PARA APOYAR LAS AREA

DE URGENCIAS, HOSPITALIZACION Y CONSULTORIO ODONTOLOGICO

DE LA ESE HOSPITAL SAN LUCAS DE EL MOLINO GUAJIRA.

$5.493.034,00 3 900303927

LA FE 

DISTRIBUCIONES 

MDICAS

Régimen 

Especial

Manual de 

Contratación

4/04/2019 

8:49:12 p.m.
26/03/2019

OC-007

COMPRA DE OXIGENO MEDICINAL PARA USO EN LAS AREAS DE

URGENCIAS, SALA DE PARTOS Y HOSPITALIZACION DE LA ESE

HOSPITAL SAN LUCAS DE EL MOLINO LA GUAJRIA

$514.900,00 3 860005114
MESSER 

COLOMBIA S.A.

Régimen 

Especial

Orden de 

Compra

4/04/2019 

8:42:47 p.m.
26/03/2019

CONTRATISTAS
TIEMPO 

EJECUCIÓN




