CÓDIGO	OBJETO	VALOR INIC.	TIEMPO EJECUCIÓN	CONTRATISTAS		MODALIDAD	PROCEDIMIENTO	FECHA REGISTRO	FECHA ACTA
CONTRATO	CONTRATO	CONTRATO	EJECUCION			SELECCIÓN	CAUSAL	CONTRATO	INICIO
0059-2019	PRESTACION DE SERVICIO REALIZANDO ACTIVIDADES COMO TRABAJADOR SOCIAL, EN LA ESE HOSPITAL SAN LUCAS DE EL MOLINO LA GUAJIRA, CON PLENA AUTONOMIA TECNICA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA.	\$600.000,00	30	15225713	WILSON RAFAEL BARLIZA LOPEZ	Régimen Especial	Manual de Contratación	4/04/2019 9:20:03 p.m.	01/03/2019
60	PRESTACION DE SERVICIOS DE TRANSPORTE DE FUNCIONARIOS DE LA E.S.E HOSPITAL SAN LUCAS DE EL MOLINO LA GUAJIRA CON PLENA AUTONOMIA TECNICA, ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA.	\$240.000, <mark>00</mark>	30	5172423	HECTOR RAFAEL VILLAREAL PALOMINO	Régimen Especial	Manual de Contratación	4/04/2019 9:14:35 p.m.	01/03/2019
61	PRESTACION DE SERVICIO DE TRANSPORTE DE FUNCIONARIOS DE LA ES HOSPITAL SAN LUCAS DE EL MOLINO LA GUAJIRA CON PLENA AUTONOMIA TECNICA, ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA.	\$240.000,00	29	85450635	EDGARDO DIAZ GUETTE	Régimen Especial	Manual de Contratación	4/04/2019 9:04:23 p.m.	01/03/2019
62	PRESTACION DE SERVICIO REALIZANDO ACTIVIDADES COMO TRABAJADOR SOCIAL, EN LA ESE HOSPITAL SAN LUCAS DE EL MOLINO LA GUAJIRA, CON PLENA AUTONOMIA TECNICA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA.		9	1123730194	ROSA ISABEL BOHORQUE ARRIETA	Régimen Especial		4/04/2019 8:59:03 p.m.	12/03/2019
OC-0006	SUMINISTRO DE PRODUCTO FARMACEUTICO, MATERIAL MEDICO QUIRURGICO Y MATERIAL DE ODONTOLOGIA PARA APOYAR LAS AREA DE URGENCIAS, HOSPITALIZACION Y CONSULTORIO ODONTOLOGICO DE LA ESE HOSPITAL SAN LUCAS DE EL MOLINO GUAJIRA.		3	900303927	LA FE DISTRIBUCIONES MDICAS	Régimen Especial	Manual de Contratación	4/04/2019 8:49:12 p.m.	26/03/2019
OC-007	COMPRA DE OXIGENO MEDICINAL PARA USO EN LAS AREAS DE URGENCIAS, SALA DE PARTOS Y HOSPITALIZACION DE LA ESE HOSPITAL SAN LUCAS DE EL MOLINO LA GUAJRIA	\$514.900, <mark>00</mark>	3	860005114	MESSER COLOMBIA S.A.	Régimen Especial	Orden de Compra	4/04/2019 8:42:47 p.m.	26/03/2019